ZUSATZSTOFFE
1) mit Farbstoff 2) mit Konservierungsstoff 3) mit Antioxidationsmittel
4) mit Geschmacksverstdrker 5) geschwefelt 6)
geschwdrzt 7) gewachst 8) mit Stfsungsmittel 9) Aspartam-Phenylalaninquelle
10) mit Phosphat 11) koffeinhaltig 12) chininhaltig 13) mit Nitrat

ALLERGENE
Die angegebenen Allergeninformationen beziehen sich auf die
14 kennzeichnungspflichtigen Hauptallergene.

Es kann keine Garantie fir eine hundertprozentige
Vollstandigkeit der Angaben Gbernommen werden.
Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten kénnen nicht
ausgeschlossen werden.

ALLERGENE
A) enthdlt glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse
Al Weizen, A2 Roggen, A3 Gerste, A4 Hafer, AS Dinkel,
A6 Kamut oder Hybridstdmme davon
B) enthdlt Krebstiere und daraus hergestellte Erzeugnisse
C) enthdlt Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse
D) enthdlt Fisch und daraus hergestellte Erzeugnisse
E) enthdlt Erdnlsse und daraus hergestellte Erzeugnisse
F) enthalt Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse
G) enthdlt Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschliefzlich Lactose)
H) enthdlt Schalenfrichte und daraus hergestellte Erzeugnisse
H1 Mandeln, H2 HaselnUsse, H3 Waldnlsse, H4 Cashewnisse, HS5 Pecanlsse,
Hé6 Paranusse, H7 Pistazien, H8 Macadamiantsse, H? Queenslandnisse
1) enthdlt Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse
J) enthélt Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse
K) enthdlt Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse

L) enthalt Schwefeldioxid und Sulfit in einer Konzentration von mehr als zehn Milligramm/Kilogramm

M) Lupinen und daraus hergestellte Erzeugnisse
N) enthdlt Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse
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Kokossuppe
lofuw

Kokosmilch, Tofu, Champignon,
Zuchini, Tomaten,
Zitronengras, Kaffir

4,9

(AE)

Nem Chay v

(4 Stk.)

frittiert, gefillt
mit Gemise, SiiB-Sauer-Dip

4,2

(3 Stk.)
vegetarisch, frittiert,
mit SiB-Sauer-Dip

4,2

Al
Golden Shanghai
Noodles = wew

Gebratene Eiernudeln in wiirziger Teriyaki-Sauce
mit frischem Gemise, Ei und knusprigen
Réstzwiebeln

Tofu ® 11,9
Hiihnerbrust 12,5
Rindfleisch 13,9

A2.

D €0
Bangkok
Curry-Kokosmilch-Sauce, Gemiise, Reis,
Salat, Erdniissen.

Wahlweise mit:

Tofu ©® 11,9
Hiihnerbrust 12,5
Paniertes Hahnchen 13,9
Krosse Ente 14,9

A3.
Bun \¢em =

hausgemachte Friihlingsrollen mit
Schweinehack und Gemiise, serviert

auf Reisnudelsalat mit frischen Krautern,
Erdniissen und Limetten-Dressing

13,5

A4.

Sa O geicnt scharfy

Reisnudelsalat, Zitronengras, Karotten,
Lauchzwiebeln, Erdniissen, Rostzwiebeln,
Krautern, Limetten-Dressing.

Wahlweise mit:

Tofu® 7 11,9
Hiihnerbrust 12,5
Rindfleisch 13,9

AS5.
Hongkong “” eicnt scharr

Chili-Knoblauch-Sauce, Gemiise, Reis,
Salat, Erdniissen.

Wahlweise mit:

Tofu ® 11,9
Hiihnerfleisch 12,5
Garnelen ® 14,5
Krosse Ente 14,9
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A6.

Sushi Veggic

8 Stk. Avocado Maki

6 Stk. Veggie Tempura Roll

14,5

A7

Séke Set

8 Stk. Lachs Maki
6 Stk. Lachs Tempura Roll

14,9

Special Roll
of The Day

Eine kulinarische Uberraschung
vom SushiMeister — eine kreative
und inspirierende Kombination aus
den frischesten Zutaten des Tages.

14,9

GETRANKE

Cool Melon Crush ew

Wassermelonen-Minz-Smoothie-Fruchtig,
erfrischend und perfekt fiir weiBe Sommertage

4,9

Tropical Ice Tea
Schwarzer Tee, Mango-Maracuja-Geschmack
5,5

Yuzu Ice Tea
Hausgemachte Eistee aus Jasmintee,
und Yuzu Zitrusfrucht

55




